
UCHWAŁA NR LXIX/350/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U.2023 r., poz. 40) oraz 211, art. 214, art. 215, art. 216 i art. 217, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, jak w załączniku nr 1 do uchwały: 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  59.584.109,45 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 35.359.395,39 zł; 

2) dochody majątkowe – 24.224.714,06 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 2 do uchwały: 

1. Plan wydatków po zmianach wynosi 64.407.675,95 zł w tym: 

1) wydatki bieżące – 35.000.977,39 zł; 

2) wydatki majątkowe – 29.406.698,56 zł. 

§ 3. Załącznik nr 3 „Dochody i wydatki zlecone na 2024 r.” do uchwały budżetowej nr LXVII/334/2023 
Rady Miejskiej w Cybince z dnia 20 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.” do uchwały budżetowej nr LXVII/334/2023 
Rady Miejskiej w Cybince z dnia 20 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6 „Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów 
publicznych na 2024 r.” do uchwały budżetowej nr LXVII/334/2023 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
20 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w zakresie gospodarowania odpadami 
komunalnymi na 2024 r.” do uchwały budżetowej nr LXVII/334/2023 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
20 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 9 „Dochody i wydatki w zakresie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 na 2024 r.” do uchwały budżetowej nr LXVII/334/2023 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
20 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 11 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – na 2024 r.” do uchwały budżetowej nr 
LXVII/334/2023 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 20 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W uchwale nr LXVII/334/2023 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 20 grudnia 2023 r. § 3 otrzymuje 
nowe brzmienie o następującej treści: 

„1. Deficyt budżetu gminy wynosi 4.823.566,50 zł i zostanie sfinansowany z  kredytu bankowego 
w kwocie 3.849.481,50 zł, wolnych środków w kwocie 824.085,00 zł oraz przychodami ze spłaty 
udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 150.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 6.109.856,66 zł  i rozchody budżetu 
w łącznej  kwocie 1.286.290,16 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1D5DE9-BF3D-4EDA-A206-CB7A79C8E89B. Podpisany Strona 1



§ 10. W uchwale nr LXVII/334/2023 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 20 grudnia 2023 r. § 4 otrzymuje 
nowe brzmienie o następującej treści: 

„§ 4.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na:  

1) pokrycie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.500.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 
1.286.290,16 zł, 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 3.849.481,50 zł.”.. 

§ 11. W uchwale nr LXVII/334/2023 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 20 grudnia 2023 r. dodaje się do § 
6 ust.7 o następującej treści: 

„7.  Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, jak w załączniku nr 11 do uchwały”. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
    

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Cybince 

 
 

Anna Śliwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1D5DE9-BF3D-4EDA-A206-CB7A79C8E89B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

Dochody budżetu na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 656 437,41 1 212 294,00 8 868 731,41

60016 Drogi publiczne gminne 7 656 437,41 1 212 294,00 8 868 731,41

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 212 294,00 1 212 294,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 840 000,00 840 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 840 000,00 840 000,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 840 000,00 840 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 910 677,00 2 833,00 13 913 510,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 070 100,00 2 833,00 3 072 933,00

0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 0,00 2 833,00 2 833,00

758 Różne rozliczenia 11 064 445,00 1 268 929,00 12 333 374,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 185 601,00 919 344,00 7 104 945,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 185 601,00 919 344,00 7 104 945,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 349 585,00 349 585,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 349 585,00 349 585,00

852 Pomoc społeczna 2 163 090,00 31 720,00 2 194 810,00

85216 Zasiłki stałe 240 000,00 1 000,00 241 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

85295 Pozostała działalność 6 084,00 30 720,00 36 804,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 30 720,00 30 720,00

855 Rodzina 3 534 222,00 5 000,00 3 539 222,00

85501 Świadczenie wychowawcze 25 000,00 5 000,00 30 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1D5DE9-BF3D-4EDA-A206-CB7A79C8E89B. Podpisany Strona 1



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 288 812,00 1 016 880,00 3 305 692,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 016 880,00 1 016 880,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 1 016 880,00 1 016 880,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 000,00 3 430 000,00 3 515 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 3 430 000,00 3 430 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 430 000,00 3 430 000,00

Razem: 51 776 453,45 7 807 656,00 59 584 109,45

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1D5DE9-BF3D-4EDA-A206-CB7A79C8E89B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

Wydatki budżetu na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 637 994,84 2 020 492,00 12 658 486,84

60016 Drogi publiczne gminne 9 357 876,41 2 020 492,00 11 378 368,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 492 377,00 2 020 492,00 3 512 869,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 206 400,00 1 200 000,00 1 406 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 198 400,00 1 200 000,00 1 398 400,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 840 000,00 840 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 360 000,00 360 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 450 025,56 919 344,00 16 369 369,56

80101 Szkoły podstawowe 9 929 651,84 816 000,00 10 745 651,84

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000 000,00 816 000,00 3 816 000,00

80104 Przedszkola 1 807 087,72 103 344,00 1 910 431,72

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 540 000,00 103 344,00 643 344,00

852 Pomoc społeczna 4 554 985,00 31 720,00 4 586 705,00

85216 Zasiłki stałe 303 012,00 1 000,00 304 012,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

12,00 1 000,00 1 012,00

85295 Pozostała działalność 224 584,00 30 720,00 255 304,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 134,00 30 720,00 61 854,00

855 Rodzina 3 676 232,00 5 000,00 3 681 232,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 000,00 5 000,00 11 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 5 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 784 844,00 1 271 100,00 6 055 944,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 739 000,00 1 271 100,00 2 010 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 254 220,00 434 220,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 016 880,00 1 016 880,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 929 984,00 3 500 000,00 5 429 984,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1D5DE9-BF3D-4EDA-A206-CB7A79C8E89B. Podpisany Strona 1



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

Razem: 55 460 019,95 8 947 656,00 64 407 675,95

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1D5DE9-BF3D-4EDA-A206-CB7A79C8E89B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie w 2024 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 64 708,39 64 708,39 0,00 64 708,39 64 708,39 64 708,39 64 708,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 708,39 64 708,39 0,00 64 708,39 64 708,39 64 708,39 64 708,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 708,39 64 708,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 64 708,39 64 708,39 64 708,39 64 708,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

29 277,00 29 277,00 0,00 29 277,00 29 277,00 29 277,00 12 379,00 16 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 374,00 1 374,00 0,00 1 374,00 1 374,00 1 374,00 1 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 374,00 1 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 104,00 104,00 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

27 903,00 27 903,00 0,00 27 903,00 27 903,00 27 903,00 11 005,00 16 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 903,00 27 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 144,42 144,42 144,42 144,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 20,58 20,58 20,58 20,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 10 840,00 10 840,00 10 840,00 10 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 11 448,00 11 448,00 11 448,00 0,00 11 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 051 170,00 1 051 170,00 0,00 1 051 170,00 1 051 170,00 1 050 670,00 905 400,00 145 270,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 045 086,00 1 045 086,00 0,00 1 045 086,00 1 045 086,00 1 044 586,00 905 400,00 139 186,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 045 086,00 1 045 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1D5DE9-BF3D-4EDA-A206-CB7A79C8E89B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 692 000,00 692 000,00 692 000,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 086,00 1 086,00 1 086,00 0,00 1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 17 550,00 17 550,00 17 550,00 0,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 6 084,00 6 084,00 0,00 6 084,00 6 084,00 6 084,00 0,00 6 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 084,00 6 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 084,00 6 084,00 6 084,00 0,00 6 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 995 000,00 2 995 000,00 0,00 2 995 000,00 2 995 000,00 427 680,00 377 560,00 50 120,00 0,00 2 567 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 956 000,00 2 956 000,00 0,00 2 956 000,00 2 956 000,00 388 680,00 377 560,00 11 120,00 0,00 2 567 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 956 000,00 2 956 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 567 320,00 2 567 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 567 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 311 000,00 311 000,00 311 000,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1D5DE9-BF3D-4EDA-A206-CB7A79C8E89B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 4 142 155,39 4 142 155,39 0,00 4 142 155,39 4 142 155,39 1 574 335,39 1 360 047,39 214 288,00 0,00 2 567 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1D5DE9-BF3D-4EDA-A206-CB7A79C8E89B. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 
 

w złotych 

 

Lp. 
 

Treść 
Klasyfikacja 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

6 109 856,66 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 824 085,00 

2 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 150 000,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 5 135 771,66 

Rozchody ogółem: 
 

1 286 290,16 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 286 290,16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/350/2024

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 28 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1D5DE9-BF3D-4EDA-A206-CB7A79C8E89B. Podpisany Strona 1



 

     

 
  

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych na 2024 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa:     Dotacje dla jednostek z spoza sektora finansów publicznych podmiotowa przedmiotowa celowa 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom ( OSP) 0,00 0,00       6 000,00     

2 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 320 000,00    0,00    0,00    

3 801 80104 2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy      3 130,72    

4 921 92120 6570 Dotacja celowa przekazanaz budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych     3 500 000,00    

5 921 92195 2360 
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na sfinansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pozytku 
publicznego 

0,00    0,00    55 000,00    

6 926 92605 2360 
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na sfinansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

0,00    0,00    108 000,00    

Ogółem: 320 000,00    0,00    3 672 130,72    

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa:     Dotacje dla jednostek z  sektora finansów publicznych podmiotowa przedmiotowa celowa 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (Starostwo Powiatowe w Słubicach) 0 0 1 280 118,43 

2 851 85195 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jst na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych/Starostwo Powiatowe w Słubicach/ 0,00    0,00    150 000,00    

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIX/350/2024

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 28 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1D5DE9-BF3D-4EDA-A206-CB7A79C8E89B. Podpisany Strona 1



3 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury / Miejsko Gminny 
Ośrodek Kultury w Cybince/ 732 000,00    0,00    0,00    

4 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury / Biblioteka Publiczna w 
Cybince/ 612 000,00    0,00    0,00    

Ogółem: 1 344 000,00    0,00    1 430 118,43    
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1D5DE9-BF3D-4EDA-A206-CB7A79C8E89B. Podpisany Strona 2



 
 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ  W ZAKRESIE GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI -  NA 2024 R. 
 

D O C H O D Y W Y D A T K I 
Klasyfikacja Klasyfikacja Rodzaj dochodu Kwota 

zł Dział Rozdz. § 
Rodzaj wydatku 

 
Kwota zł 

Dział Rozdz. § 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

 900   

Gospodarka odpadami   90002  Gospodarka odpadami    90002  
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jst na podstawie 
odrębnych ustaw 

 
2.193.312 

   
0490 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst 
oraz związków gmin, związków powiatowo – 
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

 
37.065 

   
2900 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

104.806   4010 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.694   4040 
Składki na ubezpieczenia społeczne 16.844   4110 
Składki na Fundusz Pracy ORAZ 
Solidarnościowy F-sz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

2.706   4120 

Dopłaty w spółkach prawa handlowego 228.000   4150 
Zakup usług pozostałych 2.089.000   4300 
Różne opłaty i składki 100   4430 
Odpisy na ZFŚS 3.829   4440 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

300   4610 

 

Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji 
finansowych 

144.000   6030 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIX/350/2024

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 28 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1D5DE9-BF3D-4EDA-A206-CB7A79C8E89B. Podpisany Strona 1



 
Ogółem dochody: 

 
2.193.312 

    
Ogółem wydatki: 

 

 
2.635.344 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1D5DE9-BF3D-4EDA-A206-CB7A79C8E89B. Podpisany Strona 2



 
  
 
 

DOCHODY I WYDATKI W ZAKRESIE REALIZACJI ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19  NA 2024 R. 
 

D O C H O D Y W Y D A T K I 
Klasyfikacja Klasyfikacja Rodzaj dochodu Kwota zł. 

Dzia
ł 

Rozdz. § 
Rodzaj wydatku 

 
Kwota zł. 

 Dzia
ł 

Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Dochody w zakresie realizacji zadania w ramach „Polskiego Ładu” pn.: 
„Modernizacja obiektu ZS Cybinka” 

Wydatki w zakresie realizacji zadania w ramach „Polskiego Ładu” pn.: 
„Modernizacja obiektu ZS Cybinka” 

Oświata i wychowanie  801   Oświata i wychowanie  801   
Szkoły podstawowe   80101  Szkoły podstawowe   80101  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 
 

1.394.887,56   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1.394.887,56   6370 

 
Dochody w zakresie realizacji zadania pn.: Modernizacja i przebudowa 
dróg: Cybinka ul. Ogrodowa, ul. Słoneczna, ul. Robotnicza, ul. 
Sienkiewicza, ul. Krótka, ul. Grunwaldzka oraz remont drogi Rąpice - 
Mielesznica 

Wydatki w zakresie realizacji zadania pn.: Modernizacja i przebudowa 
dróg: Cybinka ul. Ogrodowa, ul. Słoneczna, ul. Robotnicza,  
ul. Sienkiewicza, ul. Krótka, ul. Grunwaldzka oraz remont drogi Rąpice 

Transport i łączność  600   Transport i łączność  600   
Drogi publiczne gminne   60016  Drogi publiczne gminne   60016  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 
 

3.766.572,36   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3.766.572,36   6370 

 
Dochody w zakresie realizacji zadania pn.: Budowa i modernizacja dróg 
gminnych w m. Rąpice ul. 1 Maja, w m. Białków od działki ewid. 4/15 do 
działki nr 255/2, w m. Urad ul. Wiedeńska oraz w m. Kłopot (budowa 
chodnika) od budynku nr 44 do budynku nr 60 

Wydatki  w zakresie realizacji zadania pn.: Budowa i modernizacja dróg 
gminnych w m. Rąpice ul. 1 Maja, w m. Białków od działki ewid. 4/15 do 
działki nr 255/2, w m. Urad ul. Wiedeńska oraz w m. Kłopot (budowa 
chodnika) od budynku nr 44 do budynku nr 60 

Transport i łączność  600   Transport i łączność  600   

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIX/350/2024

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 28 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1D5DE9-BF3D-4EDA-A206-CB7A79C8E89B. Podpisany Strona 1



Drogi publiczne gminne   60016  Drogi publiczne gminne   60016  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 
 

960.000,00   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

960.000,00   6370 

 
Dochody w zakresie realizacji zadania pn.: Budowa i modernizacja dróg 
gminnych w m. Cybinka ul. Wileńska, ul. Matejki, ul. Leśna i Wojska 
Polskiego 

Dochody w zakresie realizacji zadania pn.: Budowa i modernizacja dróg 
gminnych w m. Cybinka ul. Wileńska, ul. Matejki, ul. Leśna i Wojska 
Polskiego 

Transport i łączność  600   Transport i łączność  600   
Drogi publiczne gminne   60016  Drogi publiczne gminne   60016  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 
 

2.648.777,05   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2.648.777,05   6370 

 
Dochody w zakresie realizacji zadania pn.: Rozświetlamy Polskę 
 

Wydatki w zakresie realizacji zadania pn.: Rozświetlamy Polskę 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  900   
Oświetlenie ulic, placów i dróg   90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   90015  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1.016.880,00   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1.016.880,00   6370 

 
Dochody w zakresie realizacji zadania pn.: Modernizacja zabytków 
kościelnych 

Wydatki w zakresie realizacji zadania pn.: Modernizacja zabytków kościelnych 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  921   
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   92120  
Środki z F-szu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3.430.000,00   6090 Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

3.430.000,00   6570 

 
Dochody w zakresie realizacji zadania pn.: Budowa infrastruktury 
sportowej w gminie Cybinka 

Dochody w zakresie realizacji zadania pn.: Budowa infrastruktury sportowej w 
gminie Cybinka 

Kultura fizyczna  926   Kultura fizyczna  926   
Obiekty sportowe   92601  Obiekty sportowe   92601  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1D5DE9-BF3D-4EDA-A206-CB7A79C8E89B. Podpisany Strona 2



Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 
 

1.690.456,09   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1.690.456,09   6370 

 
Ogółem dochody: 

 
14.907.573,06 

    
Ogółem wydatki: 

 

 
14.907.573,06 

   

 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1D5DE9-BF3D-4EDA-A206-CB7A79C8E89B. Podpisany Strona 3



 
 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU  
Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA -  NA 2024 R. 

                  w złotych 
D O C H O D Y W Y D A T K I 

Klasyfikacja Klasyfikacja Rodzaj dochodu Kwota zł. 
Dział Rozdz. § 

Rodzaj wydatku 
 

Kwota zł. 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 
Dochody w zakresie wypłat świadczeń rodzinnych dla obywateli z 
Ukrainy 

 
Wydatki w zakresie wypłat świadczeń rodzinnych dla obywateli z Ukrainy 
 

Rodzina  855   Rodzina  855   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  85502  

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

876,00   3290 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

876,00   2100 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00   4740 

Dochody w zakresie realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką, zakup materiałów 
edukacyjnych będącymi dla dzieci i uczniów będącymi obywatelami 
Ukrainy 

Dochody w zakresie realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką, zakup materiałów edukacyjnych 

będącymi dla dzieci i uczniów będącymi obywatelami Ukrainy 

Różne rozliczenia  758    Oświata i wychowanie  
801 

  

 Szkoły podstawowe   80101  Różne rozliczenia finansowe   75814  
 Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1.100,00   4350435
0 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

16.385,00   2100 

     

 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

9.200,01    4750 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXIX/350/2024

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 28 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1D5DE9-BF3D-4EDA-A206-CB7A79C8E89B. Podpisany Strona 1



Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 
 

2.454,27    4850 

 Przedszkola   80104  
 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą Obywatelom Ukrainy 

3.130,72     2340 

Dowożenie uczniów do szkół    80113   

 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

500,00    4370 

 
Ogółem dochody: 

 
17.261,00 

    
Ogółem wydatki: 

 

 
17.261,00 

   

 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1D5DE9-BF3D-4EDA-A206-CB7A79C8E89B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 do uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2024 r.   

z dnia 28 lutego 2024 r. 

1.Zwiększenie planu dochodów: 
Dział Rozdział § Kwota      

(w zł) 
Rodzaj zadania/uzasadnienie 

600 60016 6290 1.212.294,00 Na zwiększenie planu dochodu składają się pozyskane środki na realizację zadania pn.: 
„Przebudowa dróg gminnych w m. Grzmiąca ul. Szeroka i Wojska Polskiego”. 

754 75412 6207 840.000,00 Zwiększa się plan dochodu w zakresie pozyskanej dotacji na zakup średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Grzmiąca. 

756 75616 0560 2.833,00 Zwiększenie planu dochodu występuje w zakresie spłaty zajęcia hipotecznego 
nieruchomości, której wpisu dokonano na podstawie windykacji podatku od 
nieruchomości. 

75801 2920 919.344,00 Dokonuje się zwiększenia subwencji oświatowej zgodnie z uzyskaną informacją od 
Ministra Finansów. Zwiększenie kwoty  subwencji przeznaczone jest na pokrycie 
kosztów podwyżek wynagrodzeń dla nauczycieli. 

758 

75806 2920 349.585,00 Dokonuje się zwiększenia subwencji rozwojowej zgodnie z uzyskaną informacją od 
Ministra Finansów 

852 
855 

85216 
85501 

0970 
0920 

1.000,00 
5.000,00 

Na zwiększenie planu dochodu składają się zwroty nienależnie pobranych świadczeń 
wychowawczych i zasiłku stałego. 

852 85295 0960 30.720,00 Zwiększenie planu dochodu występuje w zakresie wpłaconych darowizn celowych 
przez Seniorów z przeznaczeniem na zorganizowanie wyjazdu dla uczestników Klubu 
Senior+ 

900 90015 6370 1.016.880,00 Dokonuje się zwiększenia planu dochodu o kwotę pozyskanych środków z Polskiego 
Ładu na realizację zadania pn.: „Rozświetlamy Polskę”. 

921 92120 6090 3.430.000,00 Zwiększenie planu dochodu występuje w zakresie dotacji w ramach pozyskanego 
dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  na modernizację 
następujących obiektów zabytkowych: Kościoła w Cybince, Białkowie i Radzikowie. 

Razem: 7.807.656,00  

2.Zwiększenie planu wydatków: 
Dział Rozdział § Kwota      

(w zł) 
Rodzaj zadania/uzasadnienie 

600 60016 6050 2.020.492,00 Na zwiększenie planu wydatku składają się pozyskane środki na realizację zadania pn.: 
„Przebudowa dróg gminnych w m. Grzmiąca ul. Szeroka i Wojska Polskiego”. 

754 75412 6067 
6069 

840.000,00 
360.000,00 

Zwiększa się plan wydatku w celu zakupu średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Grzmiąca. Na zakup samochodu pozyskano środki zewnętrzne w 
kwocie 840.000,00 zł, wkład własny gminy wynosi 360.000,00 zł. 

801 80101 
80104 

4790 
4790 

816.000,00 
103.344,00 

Zwiększenie planu wydatku występuje w zakresie podwyżek wynagrodzeń dla 
nauczycieli o kwotę otrzymanej na ten cel subwencji oświatowej. 

852 
855 

85216 
85501 

2910 
2910 

1.000,00 
5.000,00 

Na zwiększenie planu wydatku składają się zwroty nienależnie pobranych świadczeń 
wychowawczych i zasiłku stałego w latach ubiegłych. 

852 85295 4300 30.720,00 Zwiększenie planu wydatku występuje w zakresie wpłaconych darowizn celowych 
przez Seniorów z przeznaczeniem na zorganizowanie wyjazdu dla uczestników Klubu 
Senior+ 

900 90015 6050 
6370 

254.220,00 
1.016.880,00 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatku w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego 
pn.: „Rozświetlamy Polskę”. Na realizację tego zadania pozyskano środki zewnętrzne 
z Polskiego Ładu w kwocie 1.016.880 zł, wkład własny gminy wynosi 254.220,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1D5DE9-BF3D-4EDA-A206-CB7A79C8E89B. Podpisany Strona 1



921 92120 6570 3.500.000,00 Dokonuje się zwiększenia planu wydatku w formie dotacji w celu sfinansowania 
następujących zadań inwestycyjnych: 

1)Modernizacja kościoła w Cybince – 2.500.000,00 zł (dofinansowanie 2.450.000,00 
zł + wkład własny gminy 50.000,00 zł), 
2)Modernizacja kościoła w Białkowie – 500.000,00 zł (dofinansowanie 490.000,00 zł 
+ wkład własny gminy 10.000,00 zł), 
3)Modernizacja kościoła w Radzikowie – 500.000,00 zł (dofinansowanie 490.000,00 
zł + wkład własny gminy 10.000,00 zł), 

Razem: 8.947.656,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1D5DE9-BF3D-4EDA-A206-CB7A79C8E89B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIX/350/2024 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	zm. ust. 1 w § 9
	zm. ust. 2 w § 9

	§ 10
	zm. § 4 w § 10
	pkt 1 w § 10 zm. § 4
	pkt 2 w § 10 zm. § 4
	pkt 3 w § 10 zm. § 4


	§ 11
	zm. ust. 7 w § 11

	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


